
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2005 M. LIEPOS 15 D. 

NUTARIMO NR. 780 „DĖL REGIONINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMOS 

SUKŪRIMO PROJEKTŲ PRIPAŽINIMO TURINČIAIS VALSTYBINĘ SVARBĄ“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2018 m. birželio 27 d. Nr. 616 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Projektų pripažinimo valstybei svarbiais projektais tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 136 „Dėl 

projektų pripažinimo valstybei svarbiais projektais tvarkos aprašo patvirtinimo“, 14 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. liepos 15 d. 

nutarimą Nr. 780 „Dėl regioninių atliekų tvarkymo sistemos sukūrimo projektų pripažinimo 

turinčiais valstybinę svarbą“ su visais jo pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                  Saulius Skvernelis 

 

 

 

Aplinkos ministras                                                                                           Kęstutis Navickas

  


